
ZARZĄDZENIE NR 165/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY BODZANÓW 

z dnia 15 listopada 2024 roku 
 

w sprawie powołania Komisji Naboru na Partnera w celu wspólnego 
przygotowania i realizacji projektu w ramach programu Fundusze Europejskie 
dla Mazowsza 2021-2027, Priorytet VII Fundusze Europejskie dla nowoczesnej i 

dostępnej edukacji na Mazowszu, Działanie FEMA.07.02 Wzmocnienie 
kompetencji uczniów Typ projektu: Wsparcie edukacji włączającej, Regulamin 

wyboru projektów nr FEMA.07.02-IP.01-048/24 dla regionu mazowieckiego 
regionalnego 

Na podstawie art. 30  ust. 1 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz.  1465 z późn. zm.) w zw. z art. 39 

ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze 

środków europejskich w perspektywie finansowej na lata 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1079) zarządza się, co następuje:       

§ 1. 1. Powołuje się Komisję  Naboru na Partnera w celu wspólnego przygotowania i 

realizacji projektu w ramach programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-

2027, Priorytet VII Fundusze Europejskie dla nowoczesnej i dostępnej edukacji na 

Mazowszu, Działanie FEMA.07.02 Wzmocnienie kompetencji uczniów Typ projektu: 

Wsparcie edukacji włączającej, Regulamin wyboru projektów nr FEMA.07.02-IP.01-

048/24 dla regionu mazowieckiego regionalnego, zwaną dalej „Komisją”. 

2. Komisja dokonuje oceny formalnej i merytorycznej ofert złożonych w ramach 

otwartego naboru partnerów w celu wspólnego przygotowania j realizacji projektu w 

ramach programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021–2027,  Priorytet VII 

Fundusze Europejskie dla nowoczesnej i dostępnej edukacji na Mazowszu, Działanie 

FEMA.07.02 Wzmocnienie kompetencji uczniów, Typ projektu: Wsparcie edukacji 

włączającej, Regulamin wyboru projektów nr FEMA.07.02-IP.01-048/24 dla regionu 

mazowieckiego regionalnego, zwanego dalej „Projektem”, w oparciu o kryteria 

wyboru oferty określone w ogłoszeniu Burmistrza Miasta i Gminy Bodzanów o 

otwartym naborze z dnia … 2024 r. oraz przy uwzględnieniu art. 39 ustawy z dnia 28 

kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich 

w perspektywie finansowej na lata 2021-2027. 

§ 2. W skład Komisji wchodzą: 



1) Monika Staniszewska-Górniak – Referent ds. oświaty – Przewodnicząca 

Komisji; 

2) Agnieszka Latarska – Zastępca Skarbnika- Wiceprzewodniczący Komisji; 

3) Sylwia Sobótka – Specjalista ds. księgowości budżetowej – członek Komisji. 

§ 3. W przypadku konieczności przeprowadzenia dodatkowych konsultacji, 

Przewodniczący Komisji może zapraszać do udziału w pracach Komisji z głosem 

doradczym inne osoby niewchodzące w jej skład, w szczególności ekspertów oraz 

osoby posiadające specjalistyczną wiedzę w danej dziedzinie. 

§ 4. Do zadań Komisji należy w szczególności wyłonienie w procedurze otwartego 

naboru partnera/partnerów w celu wspólnego przygotowania i realizacji Projektu. 

§ 5. Regulamin pracy Komisji stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.  

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 165/2024  

Burmistrza Miasta i Gminy Bodzanów 

z dnia 15 listopada 2024 r. 



 

REGULAMIN PRACY KOMISJI NABORU NA PARTNERA 

w celu wspólnego przygotowania i realizacji projektu w ramach programu 

Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027, Priorytet VII Fundusze 

Europejskie dla nowoczesnej i dostępnej edukacji na Mazowszu, Działanie 

FEMA.07.02 Wzmocnienie kompetencji uczniów Typ projektu: Wsparcie 

edukacji włączającej, Regulamin wyboru projektów nr FEMA.07.02-IP.01-048/24 

dla regionu mazowieckiego regionalnego. 

 

§ 1. 

1. Komisja Naboru na Partnera w celu wspólnego przygotowania i realizacji projektu 

w ramach programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027, Priorytet 

VII Fundusze Europejskie dla nowoczesnej i dostępnej edukacji na Mazowszu, 

Działanie FEMA.07.02 Wzmocnienie kompetencji uczniów Typ projektu: 

Wsparcie edukacji włączającej, Regulamin wyboru projektów nr FEMA.07.02-

IP.01-048/24 dla regionu mazowieckiego regionalnego (zwana dalej „Komisją”) 

dokonuje: 

1)  oceny ofert złożonych w ramach otwartego naboru partnerów w celu 

wspólnego przygotowania i realizacji projektu w ramach programu Fundusze 

Europejskie dla Mazowsza 2021–2027,  Priorytet VII Fundusze Europejskie 

dla nowoczesnej i dostępnej edukacji na Mazowszu, Działanie FEMA.07.02 

Wzmocnienie kompetencji uczniów, Typ projektu: Wsparcie edukacji 

włączającej, Regulamin wyboru projektów nr FEMA.07.02-IP.01-048/24 dla 

regionu mazowieckiego regionalnego (zwanych dalej  „Ofertami”); 

2)  przedstawia rekomendacje dotyczące wyboru partnera lub partnerów do 

wspólnego przygotowania i realizacji projektu partnerskiego w ramach 

programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027, Priorytet VII 

Fundusze Europejskie dla nowoczesnej i dostępnej edukacji na Mazowszu, 

Działanie FEMA.07.02 Wzmocnienie kompetencji uczniów Typ projektu: 

Wsparcie edukacji włączającej, Regulamin wyboru projektów nr FEMA.07.02-

IP.01-048/24 dla regionu mazowieckiego regionalnego (zwanego dalej także 

„Projektem”). 



2. Komisja dokonuje oceny formalnej i merytorycznej Ofert, o których mowa w ust. 1 

pkt 1, kierując się kryteriami wyboru określonymi szczegółowo w ogłoszeniu 

Burmistrza Miasta i Gminy Bodzanów o otwartym naborze z dnia … 2024 r. 

(zwanym dalej „Ogłoszeniem o otwartym naborze”). 

3. Po upływie terminu składania wniosków, określonym w Ogłoszeniu o otwartym 

naborze, Przewodniczący lub w przypadku braku możliwości pełnienia przez 

niego funkcji inny członek Komisji, zwołuje posiedzenia Komisji stosownie do 

potrzeb. 

 

§ 2. 

1. Do członków Komisji mają zastosowanie przepisy dotyczące wyłączenia 

pracownika określone w ustawie z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks 

postępowania administracyjnego.  

2. Każdy członek Komisji przed przystąpieniem do oceny ofert jest zobowiązany 

złożyć oświadczenie zgodnie z wzorem stanowiącym załącznik nr 2 do 

Ogłoszenia o otwartym naborze. 

3. Członek Komisji, który pozostaje z Oferentem w takim stosunku prawnym lub 

faktycznym, że istnieją uzasadnione wątpliwości co do jego bezstronności, ma 

obowiązek poinformować o tym pozostałych członków Komisji i jest wyłączony z 

udziału w ocenie wszystkich ofert, które zostały złożone w ramach otwartego 

naboru. 

4. W przypadku wyłączenia członka lub członków Komisji, z przyczyn wskazanych 

w ust. 3, w to miejsce powołuje się nowych członków Komisji. 

 

§ 3. 

1. Komisja obraduje na posiedzeniach bez udziału Oferentów. 

2. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący Komisji, a w przypadku Jego 

nieobecności lub braku możliwości pełnienia przez Niego funkcji – 

Wiceprzewodniczący Komisji. 

3. Komisja obraduje w obecności przynajmniej połowy jej składu, a członkowie 

swoją obecność potwierdzają na każdym posiedzeniu na liście obecności. 

4. Komisja podejmuje decyzje w głosowaniu jawnym zwykłą większością głosów. W 

przypadku równej ilości głosów decyduje głos Przewodniczącego Komisji, a w 

przypadku jego nieobecności – Wiceprzewodniczącego Komisji. 



5. Członek Komisji nie może wstrzymać się od głosu. 

6. Udział w pracach Komisji jest nieodpłatny. 

7.   W pracach Komisji mogą uczestniczyć z głosem doradczym inne osoby 

niewchodzące w jej skład, w szczególności eksperci i osoby posiadające 

specjalistyczną wiedzę w danej dziedzinie. Osoby te zaprasza Przewodniczący 

Komisji.8.   Komisja ze swoich posiedzeń sporządza następującą 

dokumentację: 

1) listę obecności, 

2) pisemny protokół z posiedzenia Komisji, 

3) Karty oceny do otwartego naboru ofert na partnera Gminy Bodzanów 

sporządzonych zgodnie ze wzorem zawartym w Załączniku nr 2 do 

Ogłoszenia o otwartym naborze, 

4)  Karty oceny merytorycznej sporządzonych zgodnie ze wzorem zawartym w 

Załączniku nr 2 do Ogłoszenia o otwartym naborze, 

5) Protokół Pracy Komisji, w którym dokonywana jest końcowa ocena zbiorcza 

Komisji. 

9.  Protokół z posiedzenia Komisji podpisują wszyscy członkowie Komisji obecni 

na posiedzeniu. Protokół z posiedzenia Komisji wraz z pozostałą dokumentacją 

konkursową Komisja przedkłada Burmistrzowi Miasta i Gminy Bodzanów.§ 4. 

1.  Komisja podejmuje decyzję o rekomendacji wyboru partnera lub partnerów, 

których Oferty spełniały wymogi formalne oraz otrzymały najwyższą liczbę 

punktów podczas dokonywania przez Komisję oceny merytorycznej Ofert. 

2.   Komisja może również rekomendować unieważnienie wyboru partnera lub 

partnerów przedstawiając odpowiednie uzasadnienie. 

3. Ostateczną decyzję o wyborze partnera lub partnerów podejmuje Burmistrz 

Miasta i Gminy Bodzanów, uwzględniając opinię Komisji.  

4.  Wyniki naboru ogłasza się poprzez ich wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miasta i Gminy Bodzanów, publikację w Biuletynie Informacji Publicznej i na 

stronie internetowej Miasta i Gminy Bodzanów. 


